Начальнику

ГБУ МО «Мосавтодор»

От
ФИО Заявителя

Фактический почтовый адрес с индексом

 8 (   )

Телефон

8 (   )
Моб. Телефон

Электронная почта

Заявление

Прошу  выдать технические условия и согласование на прокладку или переустройство в границах

придорожной полосы _________________________________________________________________

Инженерных коммуникаций (газопровода, канализации, водопровода и др.)

_______________________________________________________________
.

Приложение:

1. Ситуационный план - схема с привязкой  к автомобильной дороге

_____________________________________________________________________________________
месторасположение объекта, с указанием района Московской области, населенного пункта, названия автомобильной дороги и км. + 000 м

________________________________________________________________________ - ___(листов);

2. Технические характеристики инженерных коммуникаций (канализации, водопровода и др.)

_______________________________________________________________
Диаметр трубопровода, давление, тип канализации, количество линий ВОЛС, напряжение в кабеле и т.п.

_________________________________________________________________________

________________________________________________________________

_________________________________________________ - ______(листов);

3. Доверенность, на право получения исполненных документов - ______(листов);

4. На отдельном листе почтовый адрес с указанием индекса - _______(листов);

5. Копия паспорта Заявителя (представителя Заявителя) (2, 3 страницы и страница со штампом

действующей регистрации) - _______ (листов);

Итого приложено - ________ (листов).

Мне разъяснено, что не предоставление части вышеперечисленной информации или

недостоверные данные являются основанием для отказа в согласовании проекта.

Настоящим подтверждаю достоверность документов и сведений, содержащихся в Заявлении.

Заявитель                 _____________________________________/___________________________
 Подпись   Фамилия И.О.

_______________________________
Дата

Исполнитель_____________________________________тел._______________________________________